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NollKIT’25

Ordförande – Moa ‘Boan’ Petterson

Boan har visat gott engagemang, goda ledarskapsförmågor och har en stor samling tidi-
gare relevanta erfarenheter. Detta i kombination med hennes goda förmåga till struktur
gör henne till en god kandidat för att slingra NollKIT till en lyckad mottagning.

Kassör – Isak ‘API’ Treptov

Med gott förtroende från medsittande, en strålande attityd och en mängd relevanta
erfarenheter inom studentlivet anser vi att API kommer bidra till en restful mottagning.

Ledamot – Anna ’Hälgen’ Hiljemark

Med goda largarbetesförmågor från sina erfarenheter, entusiasm och en bra initiativför-
måga ser vi Hälgen som en solkar kandidat att älga in i NollKIT-skogen.

Ledamot – Sofia ’Soffan’ Nguyen

Soffan har ett gott driv, högt engagemang och är mycket självgående i verksamheten.
Vi anser att Soffan kommer bidra med en energi som kommer putta er tillbaka i sätena
och ta NollKIT genom mottagningen.

Ledamot – Melvin ’Crisse’ Christensson

Crisse bidrar med ett lugn och resonemang som är rimligt och genomtänkt. Han har god
självinsiktsförmåga och arbetsmoral. Därför tror vi att han kommer passa som bollen i
Crisset hos NollKIT.

Ledamot – Felix ’Lillebror’ Arvidsson

Med mycket erfarenhet från Chalmers, en god arbetsmoral och gott humör ser vi Lillebror
som en riktigt storebrorsfigur i NollKIT som kan bidra med insikter från andra sektioner
samt ett gediget arbete.

Ledamot – Nicole ’Nickan’ Berginge

Nickan har erfarenheter inom kommittéer på sektionen och har arbetat bra med andra
aspar. Med sektionsvana och stark arbetsmoral samt en god relation till medsittande
tror vi att hon kommer nicka in NollKIT i mål.

Ledamot – Elias ’Hööken’ Höök

Hööken har visat framfötterna och varit riktigt engagerad under aspningen. Med en lugn
inställning, bra koll och gott sinne för konflikthantering ser vi Hööken som en vingman
till hela kommande NollKIT.
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sexIT’25

Ordförande – Liv ’Livan’ Andersson

Livan visar goda ledarskapsförmågor. Hon kan ta beslut med auktoritet och har en
inbjudande natur. Med stort förtroende från andra tror vi att hon kommer att enkelt
ordföra utan problem och göra så att en viking fortsätter älska livans vann (hurra, hurra).

Kassör – Jonas ’Powell’ Öberg

Vi tror att Powell kommer göra ett bra jobb som kassör med sitt driv och ett flertal olika
relevanta erfarenheter. Han är stöttande och ärlig och står bakom sina beslut. Vi tror
att Powell kommer att klå alla utmaningar som står framför honom Powerfully Well.

Ledamot – Tove ’Gottis’ Wilgotson

Gott engagemang, riktig god struktur och goda värderingar är alla styrkor som vi ser hos
Gottis. Hon har visat driv och uthållighet samt en förmåga att kommunicera tillsammans
med andra aspar på ett effektivt sätt. Vi tror att hon kommer gotta till stämningen i
sexIT.

Ledamot – Emilia ’Andy’ Andersson

Vi ser att Andy har ett stort engagemang och har visat framfötterna genom att ta
initiativ på arrangemangen. Hon har bra koll på saker och ting och därför tror vi att
hon kommer vara en bra kandidat.

Ledamot – Hannes ’Torkel’ Abel

Med en personlighet som höjer stämningen ser Torkel till att samarbetet flyter på bra
och lugnt med en gnutta humor på Gasquen. Så länge han inte glömmer sitt järnrör tror
vi Torkel kommer se till att sexIT inte hamnar i knipa.

Ledamot – Isabel ’Dwayne’ Berggren

Dwayne har stora initiativ och en glad personlighet som kommer lyfta stämningen. Med
hennes tidigare engagemang har hon relevant erfarenhet för att jobba i lag tillsammans
med resten av sittande. Vi tror helt enkelt att Dwayne är ett rock solid val för sexIT.

Ledamot – William ’Duplo’ Lindgren

Med en ordentlig erfarenhet, en riktigt god arbetsmoral samt ett gott humör bygger
Duplo en gasqueupplevelse som är svårförglömlig. Duplo har visat att han är villig att
lära sig nya saker och vi tror han kommer att vara den perfekta biten i bygget för sexIT.
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Ledamot – Ida ’Borcken’ Borck

Borcken har visat stort engagemang för sexITs verksamhet och en stor förmåga att kunna
hantera ansvar. Hennes lagegenskaper från tidigare engagemang samt entusiasm för att
föra sexIT framåt är också viktiga egenskaper. Vi tror inte att hon kommer Borcka detta
uppdraget utan vara en perfekt kandidat för sexIT.
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P.R.I.T.’25

Ordförande – Ulrika ’Dino’ Österlund

Dino har inte bara erfarenhet inom studentlivet och sektionsaktivitet men också på verk-
samheter utanför Chalmers. Med denna erfarenhet i samklang med ett gott humör, starkt
driv för sektionen, lyhördhet samt omtänksamhet ser vi att Dino kan lyfta sektionen till
nya höjder tillsammans med resten av P.R.I.T..

Kassör – Erik ’Göken’ Persson

Med tidigare erfarenhet av kassörande ser vi Göken kassera P.R.I.T.s te-inköp med stor
effektivitet. Med hans tidigare erfarenhet av sektionen och inbjudande personlighet så
kommer han bli ett bra tillskott till P.R.I.T..

Ledamot – Oliver ’Cal’ Lindell

Cal är en omtänksam person som har gott sinne för samarbete och vet hur man delar
med sig av både det goda och det lite tyngre. Detta gör honom till en bra kandidat att
(Cal)la på när vi behöver en P.R.I.T. ledamot.

Ledamot – Rasmus ’Blues’ Jakobsson

Med sina tidigare erfarenheter, känsla för sektionen och högt engagemang, har Blues
visat goda egenskaper för att se till att P.R.I.T. förs framåt på ett hållbart men effektivt
sätt.

Ledamot – Emma ’Borgen’ Borg

Med en stor positiv utstrålning, högt engagemang och ett kreativt sinne, tror vi att
Borgen kommer kunna bygga vidare på P.R.I.T.:s framgångar och vara en trygg mur för
andra att luta sig mot!

Ledamot – Simon ’Knatte’ Bergström

Knatte är mycket självgående, är motiverad och lyhörd. Han vet hur sektionen funge-
rar och allt detta resulterar i en alldeles utmärkt kandidat för att stötta och arbeta
tillsammans med resten av P.R.I.T. utan knat(te).

Ledamot – Truls ’Ymer’ Lundh

Ymer har visat stort engagemang för verksamheten och med även stor samarbetsför-
måga och en djupt inbjudande aura kommer Ymer få P.R.I.T. att accelerera till höga
hastigheter.

Ledamot – VAKANT
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MrKIT’25

Ordförande – Vakant

Det finns inga andra sökande just nu

Kassör – Bayson Xie

With a great enthusiasm and drive to improve and widen the horizons of the committee
he is a great fit for this roll. We think that Bayson will make a great addition not only
to the committee but also to the division as a whole. Therefore we nominate Bayson as
treasurer of MrKIT.

Ledamot – Vakant


